Bazuar në nenin 53, paragrafin 2 të Statutit të Komunës së Tuzit ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi - Dispozitat Komunale", Nr. 24/19,05/20,051/22,055/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 22.12.2025, solli

VENDIM

për shkarkimin e Kryetarit të Bordit për Statutin dhe Rregulloret

Neni 1

Albian Sinishtaj shkarkohet nga posti i Kryetarit të Këshillit për Statut dhe Rregullore të Kuvendit të Komunës së Tuzit, për shkak të dorëheqjes së tij si Këshilltar në Kuvendin e Komunës së Tuzit. 

Neni 2

Ky Vendim hyn në fuqi në datën e miratimit të tij dhe do të publikohet në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat Komunale".

Nr. 02-016/25-9210/1
Tuz, 22.12.2025.

Kuvendi i Komunës së Tuzit 
KRYETARI I KUVENDIT,
Fadil Kajoshaj



